• Gestor(a): Thiago Gilleno Sales de Oliveira

• Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro

• Tel: (73) 3677-1585

SEXTA- FEIRA – 17 DE MAIO DE 2024- ANO IV – EDIÇÃO Nº 78

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PONTO NOVO PUBLICA:

▪ AVISO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 020/ EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/ 2024:

CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE MALLA 100 ALÇA, NO DIA 26/05/2024, JUNTO AO FESTIVAL DE MAIO DA CIDADE

DE PONTO NOVO

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pontonovo.ba.gov.br
Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro | Tel: (73) 3677-1585 |Gestor: Thiago Gilleno Sales de Oliveira

SEXTA-FEIRA

17 DE MAIO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 78

AVISO DE RATIFICAÇÃO

 INEXIGIBILIDADE N° 020/2024 – INEX

O Município de Ponto Novo-Bahia, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público que ratificou o Processo de

Inexigibilidade n° 020/2024 – INEX, que objetivou a contratação de Show Artístico de MALLA 100 ALÇA, no dia 26/05/2024, junto ao

Festival de Maio da cidade de Ponto Novo. Indicando como fundamentação legal o Artigo 74, inciso II, da lei de licitações 14.133/2021.

Publique-se, Ponto Novo, 16 de maio de 2024. Joelma de Oliveira Souza - Secretária.

EXTRATO DO CONTRATO N° 110/2024 – INEX

Processo Administrativo 0150/24 - INEX. INEXIGIBILIDADE N° 020/2024 – INEX. Objeto: Contratação de Show Artístico de MALLA

100 ALÇA, no dia 26/05/2024, junto ao Festival de Maio da cidade de Ponto Novo. Contratada: JULIO CESAR PRODUÇÕES, CNPJ:

07.033.486/0001-03. VALOR: R$ 95.000,00 (noventa e cinto mil reais). Vigência: 16/05/2024 a 31/05/2024. Joelma de Oliveira Souza

– Secretária.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pontonovo.ba.gov.br/

		2024-05-17T10:58:42-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182